

**STANOWISKO**  
**KONFERENCJI OKRĘGOWEJ PRZEDZIAZDOWEJ**  
**POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁKOWCÓW W GDAŃSKU**  
**Z DNIA 28 SIERPNI 2014 ROKU**  
**W SPRAWIE OBYWATELSKIEGO PROJEKTU USTAWY O ZMIANIE USTAWY**  
**– PRAWO BUDOWLANE – ORAZ NIEKTÓRYCH INNYCH USTAW.**

Członkowie Okręgowego Zarządu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Okręgowej Komisji Rozjemczej biorący udział w Okręgowej Konferencji Polskiego Związku Działkowców w Gdańsku w dniu 28 sierpnia 2014 roku wyrażają swoje zdecydowane poparcie dla podjętej przez Krajową Radę PZD inicjatywy ustawodawczej w sprawie przygotowania obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy Prawo Budowlane oraz niektórych innych ustaw.

Kolejny obywatelski projekt ustawy opracowany przez Związek w czytelny sposób zmierza do takiej regulacji prawnej, która zamknie pole do podejmowania złych wyroków i decyzji organów nadzoru budowlanego oraz uchroni nas działkowców przed widmem masowej rozbiórki altan w naszych Rodzinnych Ogrodach Działkowych.


Działkowcy wznosili swoje altany murowane lub drewniane stosując się do wymogów zawartych w Prawie Budowlanym.

To niebezpieczne orzeczenie Naczelnego Sądu Administracyjnego może dotknąć każdego działkowca, jeżeli taka będzie wola urzędników w nadzorze budowlanym.

Uczestnicy Konferencji uważają, że użytkownicy działek zasłużyli na to aby po przedłożeniu przez Komitet Inicjatywy Ustawodawczej wymaganej przepisami ilości podpisów obywatelski projekt ustawy jak najszybciej wpłynął do Sejmu RP i został skierowany przez Marszałka Sejmu pod obrady Wysokiej Izby.

Stwierdzamy, że nasz narodowy Związek stojący od zawsze na straży przestrzegania praw i obrony interesów polskich działkowców jedynie w ten sposób może zabezpieczyć dalsze istnienie altan stanowiących od zawsze istotny element każdej działki rodzinnej użytkowanej przez miliony polskich Obywateli.

Nasze stanowisko kierujemy do Marszałka Sejmu RP Pani Ewy Kopacz, Prezesa Polskiego Związku Działkowców Pana Eugeniusza Kondrackiego i członków Krajowej Rady PZD.

  
Sekretarz Konferencji

Waldemar Lewandowski

  
Przewodniczący Konferencji

Jan Dawidowicz